Appareil de Commande
de Pompe à Incendie Électrique
Étoile / Triangle - Transition Ouverte
Technologie à Micro-processeur
GFY
Comment commander:   GFY - V / kW / Ph / Hz + options
     Ex.: GFY -  400 / 55 / 3 / 50 + options
Module tensions et courants:
• Perte de la tension / Séquence des phases &
 alarmes
• Indication de la tension entre chaque phase
• Indication du courant de chaque phase
• Temps cumulé de marche du moteur
• Indication du moteur en marche
• Indication sous et sur tension
• Indication sous et sur courant
• Indication de refus de démarrer
• Indication de perte de phase
• Débalancement d’une phase
• DEL tension acceptable
• DEL inversion des phases
Module pressions et séquences:
• Ajustement des points de consigne
 de départ et d’arrêt
• Indication pression du système
• Minuterie de temps de marche
• Minuterie de départ différé
• Essai hebdomadaire
• Enregistrement des pressions
• Enregistrement des alarmes et événements
• DEL pompe en demande
• DEL essai hebdomadaire
• Port de communication USB (esclave)
AFFICHEUR ET ÉCRAN NUMÉRIQUE
Source
Applicable
Inversion
de Phase
Réarm. Alarme
Demande
de Pompe
Essai
Hebdomadaire
Impression
Statut
Pression
E: Essai hebdom. activé
D: Essai hebdom. désactivé
P: PSI
B: Bar
Arrêt Départ Système
Source d’alimentation
Courant moteur
V / Hz
A
Surintensité
Sous-intensité
Surtension
Sous-tension
Pompe en marche
L1-L2 L2-L3 L3-L1
Refus de démarrer
Perte de phase
Déséquilibre des phases
Pression
Arrêt
Appuyer
simultanément
pour Essai
Pression
Départ
2MEMF005
Conforme à la norme NFPA 20
actuellement en vigueur
APPAREIL DE COMMANDE
DE POMPE À INCENDIE ÉLECTRIQUE